



MHMPXPIWVS54

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1099445/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1083998/2022

Vyřizuje/tel.:

Soňa Křehlíková

236 002 984

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

15.06.2022

žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 13.6.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*užívání části pozemku parc. č. 2364/507 k.ú. Kobylisy*“ (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti Vám sdělují následující:

Hl.m. Praha uzavřelo nájemní smlouvu s právnickou osobou za účelem užívání pozemku parc. č. 2364/138 k.ú. Kobylisy, na kterém je umístěna stavba ve vlastnictví nájemce a zároveň uzavřelo nájemní smlouvu s právnickou osobou za účelem užívání části pozemku parc. č. 2364/507 k.ú. Kobylisy, který je užíván jako restaurační předzahrádka. V příloze Vám zasíláme kopie nájemních smluv.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. NS č. NAP/35/05/008708/2020
2. NS č. 33322347, vě. dodatku č. 1